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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA SH.A 

 

Nr. _______Prot.                                                                 Datë ____.____ 2025 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

Data 24.06.2025 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE)  “Ilir Kaso” P.f (LIBURN MARINA), me NIPT 

L62420034C 

Adresa: Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km.8, godina me zone kadastrale nr 

2105, pasuri nr.78/45  

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-47746-05-13-2025 
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti “Blerje orendish dhe pajisjesh për mobilim” dhe me fond 

limit total në vlerën 5,712,785 (pesë milion e shtatëqind e dymbëdhjetë mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, ku janë përfshirë kërkesat e 3 (tre) Autoriteteve Kontraktore, 
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marrëveshje kuadër me një operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. Afati i 

marrëveshjes kuadër është deri në 24 (njëzetë e katër) muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër, 

me afat të marrëveshjes kuadër për secilin Autoritet Kontraktor përfitues: 12 (dymbëdhjetë) muaj 

për Ministrinë e Drejtësisë; 12 (dymbëdhjetë) muaj për Ministrinë e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes 

Sociale; 24 (njëzet e katër) muaj për Agjencinë e Zhvillimit Bujqësor dhe Rural. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:14.05.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 25 datë 

19.05.2025  

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. "M. LEZHA" shpk           J76504013C   

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 4,232,700 ( katër 

milion e dyqind e tridhjetë e dy mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. "RO -AL" shpk                                              J61811001M 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,800,000 ( dy milion 

e tetëqind mijë) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. AK GREEN KONSTRUKSION shpk                                M11321005I 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,704,000 ( dy milion 

e shtatëqind e katër mije) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Albanian Furniture Office sh.p.k                                M32303056L 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,399,500 ( tre milion 

e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. BUNA shpk              J61826501C 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,136,400 ( tre milion 

e njëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e katërqind) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Eduart Xhixha P.F                                  L54424205B 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,773,000 ( tre milion 

e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. ERALD shpk                            J74517205P  

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 4,170,000 ( katër 

milion e njëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. ERZENI/SH shpk                                  J66902027T 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 4,230,050 ( katër 

milion e dyqind e tridhjetë mijë e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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9. Ilir Kaso   P.F                L62420034C 

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it 

   

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,875,300 (dy milion 

e tetëqindë e shtatëdhjetë e pesë mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10. MUCA shpk                        K01421002H 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,822,200 ( dy milion 

e tetëqind e njëzet e dy mijë e dyqindë) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11. SHAGA. shpk                     J96822229J             

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,147,954 ( tre milion 

e njëqind e dyzet e shtatë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e kater) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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12. T&J Construction shpk                                        M29718101T 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 0 (zero) lekë. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. AK GREEN KONSTRUKSION  shpk                              M11321005I 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,704,000 ( dy milion 

e shtatëqind e katër mije) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e skualifikimit: 

Operatori ekonomik “AK GREEN KONSTRUKSION” Sh.p.k, me NUIS  M11321005I, me 

dokumentacionin e paraqitur vërteton se nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara 

në dokumentet e tenderit si më poshtë: 

 Nuk plotëson pikën 5 të seksionit 2.3 Kapaciteti teknik , ku thuhet: “5. Operatori ekonomik në 

datën dhe orën e hapjes së procedurës së prokurimit duhet te paraqesë mostrat për artikujt e 

mëposhtëm. Mungesa e mostrës është kusht për skualifikim ” , pasi O.E nuk është paraqitur në 

ditën dhe orën e përcaktuar në DST për të paraqitur mostrat. 

2. Eduart Xhixha P.F                                L54424205B 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,773,000 ( tre milion 

e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH. 
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e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e skualifikimit: 

Operatori ekonomik “Eduart Xhixha”P.f me NUIS  L54424205B, me dokumentacionin e paraqitur 

vërteton se nuk  i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit si më 

poshtë: 

 Formulari përmbledhës i Vetëdeklarimit nuk është hedhur sipas formatit të shtojcës 9 të DST, 

pasi rezulton se formulari i paraqitur nga ofertuesi në SPE nuk është sipas Shtojcës se DST, të 

miratuar me Vendimin nr. 08, date 23.09.2024 “Per miratimin e dokumentave standarde te 

tenderit per mallra, pune, sherbime per proceduren e prokurimit “e hapur e thjeshtuar”. Në 

rastin konkret operatori ekonomikë ka përdorur një tjetër formular vetëdeklarimi nga ai i 

publikuar nga autoriteti kontraktor në setin e dokumenteve standarde të procedurës së 

prokurimit. 

 Referuar dokumentacionit te dorezuar ne SPE konstatohet se OE nuk ploteson pikën në 

seksionin e “2- Kriteret e Veçanta të Kualifikimit”  pika .1.b)Sigurimin e Ofertës, sipas 

Shtojcës 4. Nga verifikimi i Formularit të sigurimit të ofertës të paraqitur nga operatori 

ekonomik “konstatohet se sigurimi i ofertës nuk plotëson periudhen e vlefsherise se ofertes 

prej 150 dite, periudhë e cila fillon nga momenti i hapjes së ofertave sipas pikës 8 , neni 24 i  

VKM nr. 285, datë 19.5.2021,i ndryshuar. Sigurimi i ofertës së dorëzuar në SPE nga OE e 

fillon vlefshmërinë ne date 19.05.2025(vetëm kjo datë është cituar në sigurimin e ofertës dhe 

nuk ka ndonjë datë apo shënim tjetër për periudhën e fillimit të vlefshmërisë) dhe është i 

vlefshem per 150 ditë. Referuar DT sigurimi i ofertes duhet te jetë i vlefshem për 150 dite e 

perllogaritur duke filluar nga data e hapjes se ofertave pra duhet të fillonte me date e hapjes se 

ofertave 27.05.2025 dhe të deklarohej i vlefshëm për 150 ditë nga kjo datë. Sa më siper 

operatori ekonomik ka paraqitur periudhë më të shkurtër vlefshmërie se periudha e kërkuar ne 

DST.  

Referuar kërkesave të DST, ky dokument nuk përmbush plotesimin e kriterit lidhur me 

vlefshmerinë e sigurimit të ofertës për 150 ditë,të seksionit “2 Kriteret e Veçanta të Kualifikimit”  

pika 1.b). 

 

3. ERALD shpk                          J74517205P  

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     
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Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 4,170,000 ( katër 

milion e njëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e skualifikimit: 

Operatori ekonomik “ERALD” Sh.p.k, me NUIS  J74517205P, me dokumentacionin e paraqitur 

vërteton se nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit si më 

poshtë : 

 Nuk plotëson pikën 4 të seksionit 2.3 Kapaciteti teknik , ku thuhet: “4. Operatori ekonomik 

duhet të paraqesë katalog / skedë teknike për të gjithë artikujt objekt prokurimi, ku të përfshihen 

edhe specifikimet teknike për secilin artikull, në mënyrë që të provohet pajtueshmeria me 

specifikimet teknike të mallrave sipas dokumenteve të tenderit. Nëse katalogu/ët  / skeda teknike 

janë në gjuhë të huaj duhet të shoqërohen nga një përkthim i noterizuar në shqip.”Operatori 

Ekonomik ka ngarkuar në SPE katalog/skedë teknike, por nga verifikimi konstatohet se në asnjë 

nga artikujt e paraqitur ne katalogun e dorezuar nga ofertuesi nuk plotesohen kërkesat e 

Standartit : CEN/TR 14073-1:2004, EN 14073-2:2004, EN 14073-3:2004, EN 14074:2004 , 

SSH EN 527-1:2011, SSH EN 527-2:2016+A1:2019 (EN, e njëvlefshme ose e përditësuar), 

SSH EN 13721:2004 , SSH EN 1335-1:2021, SSH EN 1335-2:2018 , SSH EN 1335-1:2021, 

SSH EN 1335-2:2018 , SSH EN 1335-1:2021, SSH EN 1335-2:2018 , SSH EN 1335-1:2021, 

SSH EN 1335-2:2018 , SSH EN 1335-1:2021, SSH EN 1335-2:2018 , SSH EN 527-1:2011, SSH 

EN 527- 2:2016 + A1:2019 (EN, e njëvlefshme ose e përditësuar), SSH EN 3721:2004 , SSH 

EN 527-1:2011, SSH EN 527- 2:2016 + A1:2019 (EN, e njëvlefshme ose e përditësuar), SSH 

EN 13721:2004 , SSH EN 527-1:2011, SSH EN 527- 2:2016 + A1:2019 (EN, e njëvlefshme ose 

e përditësuar), SSH EN 13721:2004, standarte keto te kerkuara ne Specifikimet Teknike. 

 

 4. SHAGA. shpk                     J96822229J             

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,147,954 ( tre milion 

e njëqind e dyzet e shtatë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e kater) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Arsyet e skualifikimit: 

Operatori ekonomik “SHAGA.” Sh.p.k, me NUIS  J96822229J, me dokumentacionin e paraqitur 

vërteton se nuk  i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit si më 

poshtë: 

 Nuk plotëson pikën 4 të seksionit 2.3 Kapaciteti teknik , ku thuhet: “4. Operatori ekonomik 

duhet të paraqesë katalog / skedë teknike për të gjithë artikujt objekt prokurimi, ku të përfshihen 

edhe specifikimet teknike për secilin artikull, në mënyrë që të provohet pajtueshmeria me 

specifikimet teknike të mallrave sipas dokumenteve të tenderit. Nëse katalogu/ët  / skeda teknike 

janë në gjuhë të huaj duhet të shoqërohen nga një përkthim i noterizuar në shqip.” Operatori 

Ekonomik ka ngarkuar në SPE katalog/skedë teknike, por nga verifikimi konstatohet se 

mungojnë të dhëna për specifikimet në artikujt : 

-Artikulli nr. 62 (Karrige rrotulluese zyre me bazament dhe krah mbështetës metalik) nuk ka 

asnjë te dhënë për rrotas e karriges. 

-Artikulli nr. 72 (Karrige jo statike me krahë mbështetes), nuk ka asnjë të dhënë për peshën e 

karriges dhe lartësinë e shpinores. 

Artikulli nr. 79 (Poltron rrotullues) , në katalogun e paraqitur nga O.E thuhet që boja do jetë 

epokside , ndërsa në DST kërkohet që boja të jetë elektrostatike. 

 

5. T&J Construction shpk                                        M29718101T 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 0 (zero) lekë. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e skualifikimit: 

Operatori ekonomik “T&J Construction” sh.p.k me NUIS  M29718101T, me dokumentacionin e 

paraqitur vërteton se nuk  i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit si më poshtë: 

 Operatori Ekonomik ka ngarkuar në SPE vetëm një liçencë dhe asnjë dokument tjetër.  

6. MUCA shpk                        K01421002H 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     
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 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,822,200 ( dy milion 

e tetëqind e njëzet e dy mijë e dyqindë) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e skualifikimit: 

Të s’kualifikojë operatorin ekonomik “MUCA” sh.p.k, me NUIS  K01421002H, për shkak se oferta 

ekonomike e paraqitur rezulton anomalisht e ulët.  

7. "RO -AL" shpk                                              J61811001M 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,800,000 ( dy milion 

e tetëqind mijë) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e skualifikimit: 

Të s’kualifikojë operatorin ekonomik “RO-AL” Sh.p.k, me NUIS  J61811001M, për shkak se oferta 

ekonomike e paraqitur rezulton anomalisht e ulët. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. Ilir Kaso   P.F                      L62420034C 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

   

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,875,300 (dy milion 

e tetëqindë e shtatëdhjetë e pesë mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

http://www.obp.al/
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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